[image: image1.jpg]

	                  Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

             АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.03.2016
№

 223-п

	Об оказании содействия
       в проведении «Дня  призывника»

На основании п. 27 части 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях оказания содействия отделу военного комиссариата Оренбургской области по Октябрьскому и Тюльганскому районам по исполнению директивы  командующего войсками Центрального военного округа от 9.06.2006 года № 27 «Об организации социально-профилактической акции «День призывника» на территории района», Устава муниципального образования Тюльганский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести «День призывника» 15 апреля 2016 года и 07 октября 2016 года на базе Муниципальное автономное учреждение "Культурно-досуговый центр Тюльганского района»

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению «Дня призывника»  и утвердить его в составе согласно приложению.
3. Рекомендовать главам муниципальных образований поссельсоветов Тюльганского района обеспечить доставку призывников к месту проведения «Дня призывника».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района И.А. Круглова.

 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                   И В. Буцких

Разослано: прокурору района, орготделу, отделу культуры, отделу образования, Совету ветеранов, отделу военного комиссариата Оренбургской области по Октябрьскому и Тюльганскому районам,  И.А. Круглову, главам муниципальных образований поселений, А.В. Силантьеву.

Приложение

к постановлению главы

администрации района

_________ № _____

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению «Дня призывника»

	Круглов И.А.
	–
	председатель организационного комитета, первый заместитель главы администрации Тюльганского района;

	Самойлов А.В.
	–
	заместитель председателя организационного комитета начальник отдела военного  комиссариата Оренбургской области по Октябрьскому  и Тюльганскому районам  (по согласованию);

	Члены организационного комитета:
Косых   С.Г.                          -     директор МАУ «КДЦ Тюльганского
                                                      района»;

Мураева А.В.                        -     начальник отдела культуры администрации

                                                     района;

	Сергеева О.В.
	–
	начальник отдела образования администрации района;

	Силантьев А.В.

	–
	начальник отдела по делам молодежи и спорта  администрации Тюльганского района.